Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Абазинская Централизованная библиотечная система»

П Р И К А З

23.12.2020г. г. Абаза № 63 - ОД

О назначении ответственного лица за работу по
профилактике и предупреждению коррупционных
проявлений в МБУК «АЦБС»

Руководствуясь Федеральным законом от «25» декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции" (далее - Федеральный закон N 273-ФЗ), Указом Президента
Российской Федерации от «02» апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в соответствии
со статьей 13.3 Федерального закона от «25» декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", Методическими рекомендациями по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (далее
- Методические рекомендации), разработанными во исполнение подпункта "б" пункта
25 Указа Президента РФ от «02» апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Уставом МБУК
«Абазинская Централизованная библиотечная система» (далее - МБУК «АЦБС»),
приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике и предупреждению
коррупционных и иных правонарушений в учреждении - заведующую городской
библиотеки Мухину Юлию Николаевну.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

• ''

Ю.В.ЗатулаДиректор МБУК «АЦБС»
'

'{ЛЛЛЛ &,//.